



KRYCÍ LIST

Objekt :	Název objektu :	Využití kombinované výroby v ZŠ Krásné Pole -	JKSO :	
Stavba :	Název stavby :	PŘELOŽKY KABELŮ NN	SKP :	
Projektant :	Martin Štefek	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :		Náklady na MJ :	0	
Počet listů :		Zakázkové číslo :		
Zpracovatel rozpočtu:		Zhotovitel :		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	159 629	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	107 940	Přidružené prac.výkony	3 238
R	HSV celkem	0	Drobný materiál	7 981
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		267 569	Zařízení staveniště	0
	Výchozí revize	8 800	Provoz investora	3 083
	HZS	31 916	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		308 285	Rezerva rozpočtu	15 414
ZRN+VRN+HZS		338 002	VRN celkem	29 717
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum : 08.05.17	Jméno : Kamil HAVRLANT, ELPOL s.r.o. Datum : 14.06.2017 Podpis: 	Jméno : Datum : Podpis : 		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	338 002 Kč		
DPH	21,0 % činí :	70 981 Kč		
Základ pro DPH	15,0 % činí :	0 Kč		
DPH	15,0 % činí :	0 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			408 983 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Využití kombinované výroby v ZŠ Krásné Pole - Kogenerace
Objekt :	PŘELOŽKY KABELŮ NN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	ZRN	HSV	PSV		
Dodávka materiálu	159 629	0	0	0	0
Montážní práce	107 940	0	0	0	0
Práce v HZS	31 916	0	0	0	0
Výchozí revize	8 800	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	308 285	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	308 285	0
Přidružené prac.výkony	0	3,0	107 940	3 238
Drobný materiál	0	5,0	159 629	7 981
Mimostaveništní doprava	0	0,0	308 285	0
Zařízení staveniště	0	0,0	308 285	0
Provoz investora	0	1,0	308 285	3 083
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	308 285	0
Rezerva rozpočtu	0	5,0	308 285	15 414
CELKEM VRN				29 717

Stavba :	Využití kombinované výroby v ZŠ Krásné Pole - Kogenerace					
Objekt :	PŘELOŽKY KABELŮ NN					
P.č.	Číslo položky	Název položky	množs	MJ	ena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Dodávka materiálu					
	Elektromateriál					
		AYKY-J 3*120+70	70	m	177	12390
		CYKY-J 3*185+95	70	m	1580	110600
		Kabelová spojka SSU 3-SH-70-185	6	ks	2239	13434
		Kabelová koncovka 502K016/S	4	m	239	956
		Kabelová koncovka 502K026/S	1	ks	338	338
		Oko kabelové lisovací AL 120	12	ks	88	1056
		Oko kabelové lisovací AL 070	4	ks	44	176
		Oko kabelové lisovací CU 185	3	ks	159	477
		Oko kabelové lisovací CU 095	1	ks	90	90
		SPOJKA lisovací AL 120	15	ks	101	1515
		SPOJKA lisovací AL 070	5	ks	64	320
		SPOJKA lisovací CU 185	3	ks	133	399
		SPOJKA lisovací CU 095	1	ks	88	88
		Pojistka nožová PN2 100A gG	9	ks	98	882
		Vak těsnící RDSS100	5	ks	888	4440
		Schrack MC2 160A	1	ks	4430	4430
		MTP Schrack 150/5A, cejchované	3	ks	1180	3540
		Elektroměr ZMD310CT44.2407	2	ks		
		Elektroměr KWZ47B2-P	1	ks	1000	1000
	Materiál zemní					
		Písek kopaný	6	m3	550	3300
		Folie výstražná 33	64	m	3,1	198
	Celkem za	Dodávka materiálu				159 629
Díl:	Montážní práce					
	Elektromontáže					
	210 901075	AYKY 1kV 3x120+70 volně uloženy	70	m	72	5040
	210 810096	CYKY 1kV 3x185+95 volně uloženy	70	m	98	6860
	210 100 653	Koncovka staniční do 1kV 4 x 240 mm2	5	ks	2900	14500
	210 101 256	Kabel. spojka 1kV do 4 x 240 mm2	6	ks	3410	20460
	210 100 255	Ukončení celoplast. kabelů do 4 x 150 mm2	11	ks	850	9350
	210 100 009	Ukončení vodičů do 150 mm2	44	ks	150	6600
	210 120 102	Pojistkové patrony nožové do 500 V	9	ks	33	297
	210 120 502	Mont. jističů vzduch.- deionové do 300 A 500 V	1	ks	330	330
	210 170 302	Měřicí trať proudů nn vč.zapoj.přev.	3	ks	287	861
	210 160682	Montáž elektroměru třífázový	3	ks	970	2910
	210 021521	Těsnění prostupu s jedním kab.ved. Typ A	5	ks	530	2650
	Zemní práce					
	460 200244	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir.,60cm hlub.,zem.tř.4	22	m	220	4840
	460 200274	Hloubení kabelové rýhy 50cm šir.,90cm hlub.,zem.tř.4	10	m	320	3200
	460 230 004	Rýha pro spojku kabelu do 10 kV, zemina třídy 4	6	ks	550	3300
	460 420 386	Zř.k.lože,kop.pís.,tl.vr.10cm,bet.des.50x20x4cm,š.40cm	32	m	156	4992
	460 490 052	Vypodlož.,odděl.,krytí spojky,odbočnice pro kab.do 10kV	6	ks	200	1200
	460 560 004	Ruční zához kab.rýhy,šíř.20cm,hloub.50cm,zemina třídy 4	32	m	270	8640
	460 490 012	Krytí kab.fólie výstražné z PVC, šířka 33 cm	64	m	3	192
	460 620 014	Provizorní úprava terénu v přírodní zemině, zem.třídy 4	20	m2	25	500
	460 620 006	Osetí povrchu trávou	10	m2	30	300
		Chodník - Příprava podkladu vč.zhutnění - 15-20cm	11	m2	200	2200
		Chodník - Srovnání podloží - 5cm	11	m2	298	3278
		Chodník - Pokládka dlažby, zhutnění a zapískování	11	m2	300	3300
		Chodník - Osazení obrubníku do betonového lože	5	m	428	2140
	Celkem za	Montážní práce				107940
Díl:	Práce v HZS					
		Úprava rozvaděčů RE - montáž měření	12	hod	348	4176
		Měřicí vůz ČEZ Distribuce	6	hod	2 490	14940
		Odpojení stávajících vedení ČEZ Distribuce	8	hod	1 100	8800
		Geodetické zaměření	8	hod	500	4000
	Celkem za	Práce v HZS				31916
Díl:	Výchozí revize					
		Výchozí revize	16	hod	550	8800

Stavba :	Využití kombinované výroby v ZŠ Krásné Pole - Kogenerace					
Objekt :	PŘELOŽKY KABELŮ NN					
P.č.	Číslo položky	Název položky	množs	MJ	ena / MJ	celkem (Kč)
	<i>Celkem za</i>	Výchozí revize				8800